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操作廊下

給
湯
室

廊下2

AD・PS

自販機コーナー

階段室2

ELV-5

ELV-4

AD・PS

廊下7

ELV-1

事務室
（医事課・栄養科）

待合ホール

中庭

ギプス室2

ギブス室1

細菌検査室

ELVホール

診察室7
（歯科）

検査検査室

男子便所 女子便所

便所

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 1階平面図

PS・EPS等面積算入部分

車椅子
便所

車椅子
便所

車椅子
便所

ｵｽﾄﾒｲﾄ
便所

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ａ棟　１階平面図

発注者

設計者

設計年月日

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２９年１０月３０日

Ａ－２

工事名称 とちぎリハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

0296233
引き出し線
　　④内部階段


0296233
楕円

0296233
楕円

0296233
矢印



124

125

126

132

128

136

139

140143

145

147 148

149

150

151

151

151

149

130

130

142

151151

131

131

127

127

127

133

133

137
134

135 138

144

129

141

141

136

146

Ｎ

バルコニー

屋外階段3廊下13

機械室5

廊下13

EPS

中央材料室

手術室前室

器材スペース

AD.PS
ELV-3

ELV-4

一次洗浄室

手術室2 手術室1

医療廃棄物

既消毒室

保管庫

EPS

PS

受付廊下14

回収室
検収・ 

倉庫 階段室3

AD.PS

更衣室(女)更衣室(男)

吹抜

屋根

中庭

保管庫

階段室2

ELVホール

乗替ホール前室

倉庫

機械室6

乗替ホール

便所 便所

脱衣室
SWSW

休憩室
(男)

休憩室(女)

脱衣室

ELV-6

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 2階平面図

図面番号図面名称/縮尺 Ａ棟　2階平面図 (A3 S:1/300)

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２８年１２月１５日

とちぎリハビリテーションセンター

Ａ－３

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

0296233
引き出し線
　　④内部階段


0296233
楕円

0296233
楕円

0296233
矢印



152

153
154

155

156

157

158

159

160

161 162 163 164 165 166 167
168

169

170

171

172
174175176

177

177

178

179

180

181

182

183

184
185

186

187

188
189

190

192

193

194 194

191

181192

192

173

Ｎ

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 3階平面図

事務室

倉庫20

局長室

UBUBUBUBUB

図書室

廊下23 廊下23

屋根

AD・PS
ELV-3

ELV-4

階段室3

研修室

廊下24

AD・PS

ELV-6

倉庫19

機械室11

廊下25
SW

病歴管理室

ELV-6前室

機械室13

医局

所長室
SW

DPDP

車椅子
便所

仮眠室3

小会議室

機械室
12

EPS

EPS

DP

医療安全
管理室 師長

当直室
医師
当直室1

医師
当直室2

大会議室

電話
交換機室

廊下26

SW

給湯室
部長室1

部長室2

部長室3

仮眠室1 仮眠室2

SW脱衣室

男子更衣室　

女子更衣室　

脱衣室

脱衣室

女子便所

脱衣室

男子便所

階段室2

ELVホール

EPS

PS

コ
ン
ピ
ュ
ー
タ
ー
室

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ａ棟　３階平面図

発注者

設計者

設計年月日

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

工事名称

平成２９年１０月３０日

とちぎリハビリテーションセンター

Ａ－４

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
男子更衣室２

0296233
引き出し線
　　④内部階段


0296233
楕円

0296233
楕円

0296233
矢印



ＡＷ－２ ＡＷ－１ ＡＷ－１
ＡＷ－１ ＡＷ－１２

ＡＷ－３２ ＡＷ－３

ＡＷ－２ ＡＷ－１ ＡＷ－１ ＡＷ－１ ＡＷ－１ ＡＷ－２

196 197 198 199 200 201

202 203 204 205 206 207

209

211
212

213

213

215

215

216 217

218

219 220

221

224

226

225

228

229

235231

230

235

235

227

214

195

195

208

233

222

223234

232

210

Ｎ

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 4階平面図

P
S

バルコニー

PS PS PS

廊下26

飾棚 PS
PS

EPS

ELV-3

吹抜

ELV-5

AD・PS

PS

EPS

屋根

EPS

AD・PS

EPS

屋根

PSPS飾棚 飾棚 PSPS 飾棚 飾棚

ELV-6

ELV-6前室

PS

休憩室

ナース
ステーション

用具庫

汚物室1

師長室

飾棚

402
（4人室）

403
（4人室）

405
（4人室）

406
（1人室）

407
（1人室）

408
（1人室）

410
（4人室）

411
（4人室）

412
（4人室）

413
（4人室）

415
（4人室）

416
（4人室）

洗濯室3

用具庫

汚物室2

401
（1人室）

廊下28

AD・PS

カンファ
レンス室

浴室1
浴室2

脱衣室

廊下26

便所

子供
便所

ELVホール

男子便所

ゴミ庫・医療廃棄物保管庫

診察処置室

階段室2

洗面
コーナー

洗面
コーナー

廊下27

女子便所

階段室3

食堂兼ディルーム

器材倉庫

屋根

ELV-4

職員便所

図面番号(A3 S:1/300)図面名称/縮尺 Ａ棟　４階平面図

発注者

設計者
一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２９年１０月３０日

とちぎリハビリテーションセンター

設計年月日

工事名称

Ａ－５

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

0296233
四角形

0296233
引き出し線
⑤本館４階浴室


0296233
引き出し線
　　　④内部階段


0296233
楕円

0296233
楕円

0296233
矢印



238 239 240 241 242 243

244 245 246 247 248 249

250

251

252 254
255

255

257

257

259 264

265

266

268

269270

271
275

277

277

277

260

261 272

258

256

263

237

237

236

236 253

267

274

276

273

262

Ｎ

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 5階平面図

バルコニー

PS PS飾棚

廊下29

PS
PSPS PS

廊下29

EPS

ELV-3

吹抜

ELV-5

AD・PS

PS

EPS

AD・PS

EPS

AD・PS

EPS

屋根

PSPS

バルコニー

飾棚 PSPS 飾棚

廊下30

浴室1

飾棚PS

便所

浴室

ELV6前室

師長室

用具庫

用具庫

飾棚飾棚

502
（4人室）

503
（4人室）

505
（1人室）

506
（1人室）

507
（1人室）

508
（4人室）

510
（4人室）

511
（4人室）

512
（4人室）

513
（4人室）

515
（4人室）

516
（4人室）

501
（1人室）

汚物室3
ELV-4 汚物室4

食堂兼デイルーム

ゴミ庫・医療廃棄物保管庫

診察処置室

自立生活室

廊下29

便所
昇降式
便所

カンファ
レンス室

浴室2

脱衣室

洗面
コーナー

洗面
コーナー

器材倉庫

休憩室

男子便所

洗濯室4

階段室3

ELV-6

ナース
ステーション

ELVホール

階段室2

女子便所

廊下31

職員便所

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ａ棟　５階平面図

発注者

設計者

設計年月日

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

工事名称

平成２９年１０月３０日

とちぎリハビリテーションセンター

Ａ－６

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

0296233
引き出し線
⑤本館５階浴室


0296233
四角形

0296233
引き出し線
　　　　④内部階段


0296233
楕円

0296233
矢印

0296233
楕円



280 281 282 283 284 285

286 287 288 289 290 291

292

293

294 296

299

299

302

303

305
306

308

310

311

317

319

319

319

314

300

309

298

313

278

278

279

279

295

316

307318

301

304

312

315

297

297

Ｎ

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 6階平面図

PS PS

バルコニー

廊下32

PSPS
PS

EPS

ELV-3

吹抜

ELV-5

AD・PS

PS

EPS

AD・PS

EPS

AD・PS

EPS

PSPS

バルコニー

飾棚 PSPS 飾棚飾棚 飾棚

廊下32

便所

師長室

PS

浴室1

飾棚

用具庫

602
（4人室）

603
（4人室）

605
（1人室）

606
（1人室）

607
（1人室）

608
（4人室）

610
（4人室） 

611
（4人室）

612
（4人室）

613
（4人室）

615
（4人室）

616
（4人室）

洗濯室

用具庫

廊下33

汚物室
1

601
（1人室）

ELV-4

ELV-6前室

食堂兼ディルーム

ゴミ庫・医療廃棄物保管庫

診察処置室

リハビリ予備室

PS

ナース
ステーション

休憩室

昇降式
便所

廊下32職員便所

階段室3

洗面
コーナー

男子便所

汚物室2ELV-6

ELVホール

器材倉庫

女子便所

洗面
コーナー

廊下34

階段室2

カンファ
レンス室 浴室2

脱衣室

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ａ棟　６階平面図

発注者

設計者

設計年月日

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

工事名称

平成２９年１０月３０日

とちぎリハビリテーションセンター

Ａ－７

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

0296233
引き出し線
⑤本館６階浴室


0296233
四角形

0296233
楕円

0296233
楕円

0296233
引き出し線
　　④内部階段


0296233
矢印



吊環

Ｎ

S  1 ： 3 0 0Ａ 棟　 7階平面図

AD・PS

階段室3

ELV6
機械室

空調機械室

ELV3～5機械室

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ａ棟　７階平面図

発注者

設計者

設計年月日

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

工事名称

平成２９年１０月３０日

とちぎリハビリテーションセンター

Ａ－８

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス
本館

Administrator
テキストボックス

0296233
楕円

0296233
引き出し線
　　④内部階段




320

321

322

323

324

325

326
327

329

330

331

332

333

334

335
336

337
338

339

340

341

342

343

344

345
346

347 348

351

352
350

80

81 82

83 84

87

349

349

352

328

Ｎ

集会室

玄関ホール

風除室3

食
堂兼
指導
室

食
堂兼
訓練
室

廊下
5

廊下
5

踏込

倉庫
8

廊
下5

感覚
統合
室

事務室

廊下6

相談
室1

心理
相談
室

訓
練室
2更衣室1

指導訓練室

研修
室

倉庫
7

静
養室
1

診察
室2

診
察室
1

相
談室
2

多目
的ル
ーム

訓
練室
1

屋
外階
段2

配膳室 ELV-2

倉庫
6

給湯
室

車椅子便所

言語治療室

聴力検査室

脳波室 前室

更衣室2

職
員
男
子
便
所

職
員
女
子
便
所

機
械室
4

ア
ラー
ム弁
室

前室
廊下

児
便所

指
導室

S  1 ： 3 0 0Ｂ 棟　 1階平面図

PS・EPS等面積算入部分

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ｂ棟　１階平面図

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

とちぎリハビリテーションセンター

平成２９年１０月３０日

Ｂ－１

EPS

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
こども館

Administrator
テキストボックス
こども館

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
　　　相談室

Administrator
テキストボックス
　言語治療室



ＡＷ－５

ＡＷ－80

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－４

ＡＷ－５

354

355

356

357

358

359

361

363

364

365

366

367
368

369

370

372

373

374

375

376

377
378379380381

383384385386

387

388

389

390

392393

397

398

399

400

400

400

398

394

394

382

391

391

371
395396

Ｎ

訓練室

倉庫15

押入れ

押入れ

E
P
S

廊下16

バルコニー

屋外階段3

PS

PS

廊
下15

廊
下15

バ
ルコ
ニーPS

浴室
3

洗
面コ
ーナ
ー

収納

収納

収納

PS

PS

バ
ルコ
ニー

収
納

浴室5

廊下
16

特
殊浴
室4

スタ
ッフ
ステ
ーシ
ョン

事務室

廊下17

保育ルーム

EPS
車椅子

脱衣室
5 給湯室

打合せスペース

相談室食堂兼デイルーム

EPS

屋
外階
段2

倉庫14

ELV
機械室3

さく
らそ
う

（
4人室

）

こ
すも
す

（2人
室）

静養室

うさぎ
（倉庫）

こあら
（倉庫）

ぱんだ
（倉庫）

きりん
（倉庫）

りんどう
（1人室）

すいせん(倉庫)362

たん
ぽぽ

（
4人室

）

あ
ざみ（

4人室
）

すみれ(３人室)３６０

す
ずら
ん

（4人
室）

あや
め（4人
室）

れ
んげ（

4人室
）

あさがお（３人室）
３５３

脱
衣3

洗
濯・
 な

でし
こ

（更
衣室
）

女子
便所

男子
便所

機
械室
8

アラ
ーム
弁室

便所

機械室7 便所

りす
（休憩室）

倉
庫

女子便所

男子便所

ELV-2
配膳2

S  1 ： 3 0 0Ｂ 棟 2 階平面図

EPS等面積算入部分

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)B棟　2階平面図

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

とちぎリハビリテーションセンター

Ｂ－２

平成２９年１０月３０日

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
こども館

Administrator
テキストボックス
こども館

Administrator
テキストボックス

0296233
線

0296233
線

0296233
線

0296233
線

0296233
引き出し線
⑦こども館2階浴室




ＡＷ－５ ＡＷ－５

ＡＷ－５ＡＷ－４ＡＷ－４ＡＷ－６

ＡＷ－４ＡＷ－４ＡＷ－６ＡＷ－６

ＡＷ－４

ＡＷ－５

ＡＷ－７

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411 412
413 414

415

416

417

419

420 421

422

423

424

425

426

427

428

429 430

431 432 433

434
435

436 437 438 439 440 441

444

445

445 445

446

447

447

448

449

450

418

451

451

451

443

442 443

445

451

442

Ｎ

作業療法室

廊下9

廊下11

屋外階段5

廊下10

デイルーム

脱衣室1

廊下9

屋外階段4

ELV-8

ELV-7

排気口 ELV機械室
EPS

倉庫10

特殊浴室

事務室

施設部長室

PS・EPS

EPS

職員外来者

職員外来者

食堂1

P
S

自主
トレーニング室

静養室2
廊下10

一般浴室
男子 女子

洗濯室 洗濯室

車椅子
便所

車椅子
便所

あすなろ
（1人室）

相談室

言語療法室

倉庫9

からまつ
（4人室）

かえで
（4人室）

いちょう
（1人室）

更
衣
室

医務室

階段4

廊下11

EPS

廊下9

夜勤室1

夜勤室
2

はなみずき
（4人室）

さつき
（2人室）

しらかば
（2人室）

あんず
（2人室）

ひのき
（2人室）

くるみ
（4人室）

もみじ
（4人室）

つばき
（4人室）

さくら
（4人室）

こぶし
（4人室）

ぽぷら
（4人室）

男子便所

けやき
（1人室）

もくれん
（1人室）

カンファ
レンス室

ELVホール

男子便所

女子便所

脱衣2

EPS

女子便所　

下足

S  1 ： 3 0 0Ｃ 棟　 1階平面図

PS・EPS等面積算入部分
図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ｃ棟　1階平面図

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２８年１２月１５日

とちぎリハビリテーションセンター

Ｃ－１

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
南館

Administrator
テキストボックス
南館

Administrator
テキストボックス

0296233
四角形

0296233
引き出し線
⑥南館1階浴室


0296233
四角形

0296233
引き出し線
④内部階段




452

456

455

457

458

459

460

462

463

464

465
466

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480
481

482 483 484
485489

490

491

491

492

493

495

496

497

497

497

498

453

454

461

494

487 486 488
468

467

Ｎ

屋根

UPUP

滑り台

屋上

屋根
屋根

EPS

廊下18

階段4

廊下20

食堂上部吹抜

廊下20
陶芸室

PS

バルコニー

EPS

スタッフ室

準備室

能力開発室1

パソコン室

EPS

PS

臨床
心理室2

臨床
心理室3

臨床
心理室4

廊下18

会議室

屋根

PS
バルコニー

P
S 臨床

心理室1

屋外階段5

外部廊下

機械室9

リハスペース

評価室

バルコニー

車椅子
便所

車椅子
便所

E
P
S

PS

ELV-8

ELV-7

リハスペース

受付 ST室11

ST室12

ST室1 ST室7 ST室9ST室3 ST室5

ST室2 ST室6 ST室10ST室8ST室4

倉庫1

ELVホール

男子更衣室

女子更衣室

創作活動室

能力開発室2

更衣室

倉庫2

男子
便所1

男子
便所2 女子

便所2
ｵｽﾄﾒｲﾄ
便所

自立室（浴室・脱衣室）

自立室
（便所・倉庫）

自立室
（ADL)

女子
便所1

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ｃ 棟　 2階平面図

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ｃ棟　2階平面図

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２８年１２月１５日

とちぎリハビリテーションセンター

Ｃ－２

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
南館

Administrator
テキストボックス
南館

Administrator
テキストボックス

0296233
四角形

0296233
引き出し線
④内部階段




499501502503504505506

507 508 509

510 511

512

513

514

515

519

520

521

523

525

526

528

531

532

532

526

500

527

529

530

516

517

524

522

518

532

518

560

561

532

532

Ｎ

PS

屋外階段1

風除室1

ウェルネスゲート

ウェルネスゲート

EPS

階段1

PS

EPS

仮眠室

車椅子
便所

所長室

廊下12

理学療法室

システム室

医学
判定室打合室

相談室1相談室
2

相談室
3

風除室2

PS

ELV-1

更衣室

ATM
コーナー

休憩室

P.S

防災センター前通路

患者サポート
センター

（地域医療連携室）

通路

相談室1

相談室2

車椅子便所

男子便所

倉庫

倉庫
1

倉庫2

女子便所

車椅子便所

アラーム弁室

D.S

更衣室

防災センター兼警護室

中庭

心理室3 心理室2 心理室1

栃木県障害者総合相談所事務室

Ｄ棟　 1階平面図 S 1：300

PS・EPS等面積算入部分

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ｄ棟　1階平面図

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２８年１２月１５日

とちぎリハビリテーションセンター

Ｄ－１

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
西館

Administrator
テキストボックス
西館

Administrator
テキストボックス

0296233
四角形

0296233
引き出し線
①西館1階リハビリ室高天井照明


0296233
線

0296233
線

0296233
線

0296233
線

0296233
線

0296233
線

0296233
引き出し線
②西館ウエルネスゲート高天井照明




533534

535

536

537

538

539 540

541

542 543
544 545 546

547

548

550

551

552

553

554

555

556
557

557

558

559

559

557

549

Ｎ

屋根
サークル

機械室10

廊下22

作業療法室
屋外階段1

屋外階段6

機械室11

ウェルネスゲート上部

吹抜

屋根

EPS

屋根廊下21

屋根

PS

スタッフ室

委託業者控室

聴力
検査室

ウェルネスゲート上部
吹抜

サークル
渡り廊下

ADL和室ADL室

吹抜

倉庫18 義肢装具室

組合事務室

車椅子
便所

車椅子
便所

廊下21

評価室

機械室12

部長室

ホール

女子
便所

男子便所

実習生控室1

実習生
控室2

実習生
控室3

倉庫1
倉庫2

中庭

PS・EPS等面積算入部分

S  1 ： 3 0 0Ｄ棟　 2階平面図

図面番号図面名称/縮尺 (A3 S:1/300)Ｄ棟　2階平面図

発注者

設計者

設計年月日

工事名称

一級建築士 (第48333号)

酒井　淳

平成２８年１２月１５日

とちぎリハビリテーションセンター

Ｄ－２

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
別紙１

Administrator
テキストボックス
栃木県立リハビリテーションセンター

Administrator
テキストボックス
西館

Administrator
テキストボックス
西館

Administrator
テキストボックス




